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N° Nom Sexe Cat
8 | I FLEURY Sebastien M. MA1
80 [ I MARTIN Ludovic M. MA1
96 [ I BESNIET Julie F. u18
71 [ I BARATTE Amélie F. SE
30 [ HAREVALO Fabrice M. MA1
97 [ I DOLLE Mailys F. u1s
75 [ I NONET Emeline F. SE
129 [ I HUNNEKINK Sophie F. u21
83 [ I LEFEBVRE Francois M. MA1
74 [ HLEJEAU Corinne F. MA1
14 [_ll POUHE Ernestine F. SE
77 [ I TANGUY Gaélle F. SE
15 [ I RIVA David M. MA1
108 [ [ MOREL Cedric M. MA1
68 [ HVALLOIS Guy M. MA2

Championnat de France PARA Cross adapte - 01 BC Bis

Class
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Club / Team

ACNA

AS SPORT ADAPTE DU CONFLENT
AS LAURAGAIS - IME LA SOLO
ASS. SPORTIVE RILLY SUR LOIRE
AJHSC - RIEUMES

AS LAURAGAIS - IME LA SOLO
ASS. SPORTIVE RILLY SUR LOIRE
LIMOUX SPORT ADAPTE 11
SPORT ADAPTE ST ESTEVE 66
ASS. SPORTIVE RILLY SUR LOIRE
ACNA

ASS. SPORTIVE RILLY SUR LOIRE
ACNA

B B SA LOU VENTABREN

ASAC LES MATELOTS
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Temps
officiel
00:10:36

00:11:17
00:13:42
00:13:43
00:13:56
00:14:12
00:15:08
00:16:08
00:16:31
00:17:34
00:18:14
00:18:56
00:21:55
00:24:30
00:24:40

16/10/2021

Vitesse

11,32 km/h
10,64 km/h
8,76 km/h
8,75 km/h
8,61 km/h
8,45 km/h
7,93 km/h
7,44 km/h
7,27 km/h
6,83 km/h
6,58 km/h
6,34 km/h
5,48 km/h
4,90 km/h
4,87 km/h

10:42



